
 
 

 
 

 
  
Amadeus öppnar upp för hotellgrossister  
 
• Transhotel med 50 000 hotell integreras i bokningssystemet 
 
Stockholm den 14 april 2009 - Amadeus, ledande IT-leverantör till reseindustrin, har inlett 
ett strategiskt samarbete med den globala hotellgrossisten Transhotel. Samarbetet innebär 
att de 50 000 hotell som Transhotel har avtal med nu kan bokas via Amadeus system. 
Därmed får resenärer i Skandinavien ett betydligt större utbud av hotell i olika prisklasser.  
 
Amadeus har utvecklat en lösning för att kunna integrera hotellgrossister i bokningssystemet och 
göra utbudet lättillgängligt för resebyråerna. På så vis blir bokningsprocessen enklare, snabbare 
och mer effektiv. 
 
Transhotel, som bokar upp stora volymer hotellrum och säljer vidare genom resebyråer, är den 
första hotellgrossist som integreras i Amadeus. De 50 000 hotell som man har avtal med världen 
över blir därmed tillgängliga för över 62 000 resebyråer i världen. Lösningen har rullats ut under de 
senaste veckorna - från och med denna vecka kan även resebyråerna i Sverige, Norge och 
Danmark enkelt boka rum via Transhotel i Amadeus, samt använda sig av Transhotels 
voucherlösning.  
 
I Amadeus system finns redan 80 000 hotell och med tillskottet från Transhotel ökar utbudet 
dramatiskt.  
 
- Vi har länge arbetat för att öka utbudet av oberoende hotell och budgethotell, för både privat- och 
affärsresenärer. Genom att integrera hotellgrossister breddas utbudet betydligt, säger Janchrister 
Egnefors, VD för Amadeus Scandinavia.   
 
Peder Holmberg, Sverigechef för Transhotel, menar att samarbetet är en milstolpe i Transhotels 
historia:   
 
- Partnerskapet med Amadeus gör att vi kan ge ännu fler resebyråer tillgång till vårt stora utbud av 
oberoende hotell och hotellkedjor i olika prisklasser. För många resenärer öppnar sig därmed en 
rad alternativ som inte var lika lätt tillgängliga tidigare, säger Peder Holmberg.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anna Rebermark  
Manager 
Corporate & Marketing Communications  
Marketing Division 
Amadeus Scandinavia  
Tlf: + 46 8 458 05 95  
anna.rebermark@sca.amadeus.com    
 
Peder Holmberg 
Country Manager, Transhotel, Sverige 
Tlf: +46 08 553 401 56 
  
peder@transhotel.com   
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Om Amadeus: 

 
Amadeus är en teknikpartner för leverantörer, återförsäljare och köpare av resor. Företaget levererar lösningar för distribution, teknik 
och försäljning som hjälper kunderna att anpassa sig, växa och lyckas inom den snabbt föränderliga resebranschen. Bland 
kundgrupperna finns operatörer (flygbolag, hotell, hyrbilskedjor, järnvägsbolag, färjerederier, kryssningsrederier, försäkringsbolag och 
researrangörer), återförsäljare (resebyråer) och köpare (företag och konsumenter). Lösningarna är uppdelade i fyra kategorier – 
distribution och innehåll, försäljning och e-handel, affärssystem och tjänster och service. 
 
Amadeus globala distributionssystem för reserelaterade tjänster används idag av över 99 000 resebyråer världen över. Dessa kan 
genom Amadeus göra bokningar hos cirka 500 flygbolag, 36 000 biluthyrningsplatser samt fler än 80 000 hotell. Med kontor i 67 länder 
täcker man 217 marknader runt om i världen. Företaget bildades 1987 och ägs av WAM Aquisitions, vars aktieägare är BC Partners, 
Cinven, Air France, Iberia och Lufthansa. Huvudkontoret ligger i Madrid. För mer information, besök www.amadeus.com/sca  
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